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13 października br. w Gołuchowie koło Pleszewa odbyło się spotkanie Forum przedstawicieli

samorządowych szpitali powiatowych działających w formie spółki prawa handlowego. Spotkanie to

cieszyło się ogromnym zainteresowaniem co odzwierciedlała wysoka frekwencja - ponad 120

menedżerów zarządzających szpitalami i samorządowców.

Podczas konferencji omówione zostały istotne kwestie dla funkcjonowania samorządowych szpitali

powiatowych działających w formie spółki prawa handlowego i nie tylko. Spotkanie było także

doskonałą okazją do poszerzenia wiedzy na temat sytuacji spółek, ich zadań i obowiązków. Sesje

panelowe oraz spotkania kulisowe pozwalały także na cenną wymianę doświadczeń. 

Uczestnicy spotkania wysłuchali następujących prezentacji:

Skala przekształceń samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez

samorządy powiatowe w latach 1999 - 2011 - Michał Karalus, Starosta Pleszewski

Główne problemy funkcjonowania spółek prowadzących szpitale powiatowe - Andrzej

Bujnowski, Prezes Zarządu Pro Medica w Ełku

Raport o sytuacji ekonomicznej spółek prowadzących szpitale (na podstawie sprawozdań

finansowych i bilansów za rok 2010) - Marek Wójcik, Zastępca Sekretarza Generalnego ZPP

Praktyczne aspekty wejścia w życie ustawy o działalności leczniczej - mec. Agnieszka Pachciarz,

Prezes Zarządu Pleszewskie Centrum Medyczne Spółka z o.o.

Finansowanie podmiotów prowadzących działalność leczniczą ze środków publicznych - mec.

Bernadeta Skóbel, Związek Powiatów Polskich

Nowa, ciekawa forma wsparcia szpitali. Kredyt obrotowy dla podmiotów udzielających

świadczeo zdrowotnych - Paulina Marczak, Bank Gospodarstwa Krajowego

Dylematy prawne związane z odpłatnym świadczeniem medycznym - Katarzyna Sabiłło, Paulina

Kieszkowska–Knapik, Fundacja Lege Pharmaciae

Prawo podatkowe w sektorze ochrony zdrowia oraz zasady rozliczania się z kontraktów z NFZ -

Janusz Atłachowicz, Prezes Zarządu Szpital Powiatowy w Rawiczu Spółka z o.o.

Skutki regulacji prawnej podatku VAT dla podmiotów leczniczych - mec. Mariusz Jabczyński,

Partner Kancelarii Sołtysiński Kawecki & Szlęzak

Wątpliwości prawno podatkowe w zakresie podatku dochodowego - radca prawny Stefan Cieśla

Podatkowe aspekty VAT i CIT w przypadku podwyższania kapitału w formie aportów

rzeczowych – doradca podatkowy Tax Advisors Group

Zatrudnianie pracowników podmiotów leczniczych będących przedsiębiorcami - Zbyszko

Przybylski, Prezes Zarządu Szpital Powiatowy we Wrześni Spółka z o.o.

Nowe zasady zawierania umów z lekarzami w oparciu o ustawę o działalności leczniczej - mec.

Jarosław Dobrowolski

Zakres odpowiedzialności zarządu spółki prawa handlowego. Wnioski z orzecznictwa - Grzegorz

Kubalski, ekspert Związku Powiatów Polskich

Kontrakty menedżerskie - aspekty podatkowe - doradca podatkowy Tax Advisors Group

Prezentacje te będziemy zamieszczali w kolejnych dodatkach "Zdrowie" Dziennika Warto Wiedzieć.

Na zakończenie Forum odbyła się sesja organizacyjna, podczas której ustalano zasady pracy Forum

Przekształconych Szpitali Powiatowych oraz współpracy z Zarządem Związku Powiatów Polskich i

Ogólnopolskim Stowarzyszeniem Niepublicznych Szpitali Samorządowych.
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W związku z dużym zainteresowaniem jakim cieszyło się to Forum Związek Powiatów Polskich planuje

dalsze realizowanie tego typu wydarzeń skierowanych do pracowników samorządowych.

Forum będzie stałą formą wymiany doświadczeń związanych z funkcjonowaniem szpitalnych spółek. W

skład Rady Forum delegowani zostali m.in. Marzena Kempińska, Michał Karalus, Marek Wójcik,

Krzysztof Wacław Dębski, Zdzisław Ziółkowski.
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